Planejamento e Gestão, com o objetivo de adquirir insumos do
Componente Básico da Assistência Farmacêutica em
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Borda da Mata/MG. VIGÊNCIA: 10/03/2024
à 11/11/2025. ADESÃO N° 0001/2025. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 050/2025. VALOR de R$ 20.182,95
(Vinte mil, cento e oitenta e dois reais e noventa e cinco
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 285 – 020301
10.301.0011.2066 339030.
Borda da Mata/MG, 10 de março de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete.